inuitis ptiibus ut l. iter stipulatē. g. s. lichū de xbo. ob. et qd iurāt in p. sui officij i. aūc insuradū qd pstat ab his. arbitratorē xbo eligit a ptiib⁹ volētib⁹ ut bonus vir ut l. i. g. i. s. de arbi. et p oīs nō est tāta p. suptā qd ita bñ iudicet maxime qa nō eliguntur arbitratores ita pitiā sic iudices qa debent esse pitiā et pitiā p. fitēt ut l. i. g. i. c. glo. s. qd gaudi iuri. et hoc sum Dy. etiā tenet Barti. in l. qdā cū filiū. de ob. facit qd nō Barti. ange. et do. me. Jo. in. l. q. rome. g. duo frēs circa p. de ob. de quo per Dy. i. c. sc̄eti de re. iuri in vi. et per Cy. Barti. Ang. et saly i. l. cū atea. C. de arbi. et ibi Ja. de bu. et per guil. in. d. l. si unus. g. illud. et p canonistas et maxime per anto. de bu. et Jo. de Imc. in c. qntauallis. de iuri. iuri et qd nō possit renuntiari nec valeat renuntiatio reductiois ad arbitriū boni viri tenet etiā spe. in tū. de arbi. tro. g. seq. x. itē qd si cōpromissū ē mouetur p. c. ad nām. de iuri. iuri. et de fo. cōpe. si diligent in fi. Sed Jo. an. in addi. in. d. x. item qd si cōpromissuz dixit fuisse disputatum Bononie qd qm̄ renuntiatiō petitiōi reductiois ad arbitriū boni viri qd qdscumq; lelio sit sine re ipsa siue alio mō dūmō nō sit ex dolo arbitratoris nō posset recurrī. nā licet p̄tis arbitratoris ex p. supta mēte cōpromittētū continet tacitā cōditionē egatis ut d. l. si libertus iurauerat et d. c. qntauallis tamē in p. posito appetit de mēte cōtraria qa p̄tes nō curauerūt de egitate p̄dīcta vnde nō est recurrēdū ad dicturas ybi certitudinē hēmus ut l. ille aut ille cū ibi nō per Ja. de are. et Barti. de le. i. i. et exp̄sū facit cessare tacitū ut l. si doli clausula de ob. et idē voluit calde. in sua disputa. de qd Anto. de buti. in d. c. qntauallis. facit mentionē. nā dicit qd si ē iurātū in cōpromissō et illud iuramētū nō potest seruari sine iteritu salutis eterne tunc potest recurrī nō obstante dicto pacto ut d. l. si libertus iurauerit et d. c. qntauallis. Sin autē potest obseruari et nāt renuntiatio ad arbitriū reductiois boni viri tunc est seruādū nec potest peti reductio quoniā tale iuramētū nō nocet deo si sibi iuranti vñ debet sibi iputare et obseruare. et plus addit qd si exp̄esse de dolo arbitratoris est facta mentio utputa qa i. cōpmissio p̄misim⁹ nō recurrere ad arbitriū boni viri rōne doli vel sordis arbitratoris tunc tale pactū etiā iuramētū firmatum nā ualerit qa inuitaret arbitratorē ad peccādū et ideo tale iuramētū nō est obligatoriū ut in. c. nō est obligatoriū de reg. iuri. in yl. et

hanc pte ut equaz e securi sali. in. d. l. cum
 antea i xsi. quero septimo pone q ptes iu
 rauerit ut si bar. in d. l. si societatez. arbit
 roz. s p socio in xsi. quero vt possit re
 nuntiari petitiōi x. cōcludit aut arbitrator
 iniq arbitratō dolo. et talis renūtiatō circa
 h nihil opat. vt dca l. si vn. g. ill. et ita lo
 quit tota disputatō Dy. i d. c. scienti. Si
 xo sine dolo et tūc aut e deceptō in magna
 q̄titate aut in pua. Si in magna pōt peti
 reductō si in parua sec ut s. de mino. l. ait
 pretor. g. quesitū cuz si. Inest enī in hac re
 nūtiatōe d nō petendo reductōem supple
 nisi imoderate ledat ar. l quero. g. interlo
 catorem s. locati. et d. l. qdā cum filiu de xo
 bo. ob. et sic debz intelligi glo. i l. si de meis
 g. recepisse s. de arbit. que vult q possit de
 iure uniauferre et dare alteri. sbaudi tam
 moderate accipiendo. Sed si i renūtiatōe
 eēt ex p̄sse dictū q possit d iure uni accipe
 et dare alteri in pua et magna q̄titate uel
 moderate ul imoderate. tūc s̄m hōst. i d.
 c. qntauallis valet h pactū ar. l. i. g. si due
 nerit s. de positi et dicta renūtiatō sortiet
 effectū suuz l. pe. C. de pac. C. iuncta l. in re.
 māclata C. mānda. qd e xū n̄l eēt nimis
 magna q̄titas qm excessus in nimis mag
 q̄titate facit presūl dolū vt l. om̄s. g. lutiz
 s. que in frau. cre. Sed dolus nūg venit i
 gñali et latissima pte remissioe vt l.
 creditor. g. lutiz s. māda. Et pdicta s̄m
 Barti. pcedūt siue opromissum factū fue
 rit simpliciter siue cum iuramēto vt d. l. si
 libertus ita iurauerit et d. c. qntauall qm
 oi casu q pōt recurri qn nō e factum cum
 iuramēto poterit et recurri qn e iuratū
 nā illas exceptōes illas cōditōes illas limi
 tatōes. illas iterptatōes recipit iuramen
 tu quas recipit simplex opromissuz et sim
 plex dispositō vt l. fi. et ibi om̄s doc. C. de
 non nu. p̄cu. et in. c. ad nrām el. i. j. et c. ueni
 ens ex. de iurei. Ex q infert q si arbitra
 tor ex p̄posito leserit pōt peti reductō n̄
 obstante qunq pacto v̄l iuramēto. Qaz
 h pactuz tacitū viz de nō reducēdo h non
 dicat ex dolo nō debet p̄ls posse opari q̄
 exp̄ssuz si pactū exp̄ssuz de nō reducendo
 rōe doli nō ualeret. vt s. dixi q̄a e otra bo
 nuz publicuz iustitie et otra bonos mores
 igit vt d. c. nō e obligatoriuz sina ut lesio
 causat nō ex p̄posito si re ipsa tunc Dn. d
 bu. in d. c. qntauall i xsi. ad octauuz an po
 testas redicēdi ad arbitriū tollat x. mul
 tas op̄i. recitat. tācē circa fi. d. xsi. scherif
 y op̄i. Barti. vt an sit enormis lesio yl n̄

si q̄s ei⁹ xba s̄tiliter iſpererit. S3 Dng
 i quadā sua disputatōe que icipit. duo ad
 inuicem litigantes opromisserūt in xsi. su
 perest uidere de ultima cōsultatōe. Tandē
 circa fi. dicti xsi. p̄ longā recitatōem et al
 tercatōz cōcludit. Aut fuit facta renūtiatō
 simplex de nō reducēdo laudū ad arbitri
 um boni viri tūc idistincte pōt peti redu
 cēdo maxime si nō e iura meto firmata. qm
 iuri de futuro n̄ pōt renūtiari vt d. l. si ita
 scriptū. g. si h̄ cōditōe dūmodo sit enōmis
 lesio vt d. l. si societate. arbitrox et l. vii
 si nerve. e. tū. Si xo e renūtiatum p̄ pactū
 et maxie iuramēto firmatū claz q̄ nō pōt
 peti reductō rōe modice lesiois q̄a et absqz
 pacto ppter modicaz lesionē nō possz peti
 reductō vt s. dixi. Si xo lesio e enōmis
 pōt peti reductō nō obstatē quacūq renū
 tiatōe et pacto ita simplēr facto v̄z d nō pe
 tēdo reductōe ad arbitrium boni viri q̄a
 si illo pacto etiam iuramento firmato īē
 tacita cōditō v̄z si arbitratō fuerit eque. vt
 d. l. si libertō ita iurauerit. Fallit si e actū
 exp̄sse vt nō possit peti reductō rōe lesio
 nis enōmis. si tñ lesio eēt ex cōsilio et a do
 lo arbitratoris. trahit originez tunc semp
 et indistincte peti pōt reductō nō obstatē
 qunq pacto qualcunq firmato q̄a dol⁹
 futurus nulla pactōe pōt remitti neqz ex
 p̄sse neqz velate h̄z doc. in. d. l. si vn. g. ill. et
 licet glo. ibi uacillet. Si aut lesio sit enō
 mis aut enōmissia tūc pōt peti reductō
 nō obstante q̄ adiecta sint illa xba rōe enō
 mis lesionis nō possit peti reductō. qm pa
 ctum de vna re factū ad alia nō porrigit.
 vt d. l. si un. g. an oia. si alia e enōmis lesio
 de qua in pacto fit meto et alia lesio enō
 mis ul enōmissima. p q̄ facit in simili. l.
 qd nerua in pñcipio ibi latiorem s. de positi
 ti et l. vbi aut nō apparz in pñ. s. de v. ob.
 Ut igit n̄ possit peti reductō et rōe enō
 missime lesionis cōsilio e vt et de enōmis
 sima lesionē fiat mentio. spalis vt. l. h. et si
 q̄s g. quesitum cum ibi no. per glo. et doc.
 s. si q̄s cau. et in. c. qui ad agendū de p̄cu
 ra. in. vi. Et s̄m Barti. in. d. l. cum antea in
 xsi. iuxta pdicta querit x. cuz xsi. se. et seq
 in fi. utilissimum eēt q̄ exp̄mat certa q̄titas
 et puta si dictū e in opromisslo q̄ pos
 sit auferre de iure vni et dare alteri usqz
 ad q̄titatem centuz florenoꝝ si tanta erat
 q̄titas de qua disputabat et tunc tale pa
 ctum specificatum ualz nec dī iteruenire
 aliqua captō v̄l deceptō vt. l. filius fa. s. d
 dona. sicut enim pōt s̄m Dng. constitut